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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Becol miiargopmennnie Scale CKI11215

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/platformennye-vesy/ scale 1215

XapakTepucTHKH

Ha3nauenue

Koncrpyknus

MakcumanbHbIi peen B3BelINBaHUs
MuHUMAaNBbHBIA TUaNa30H B3BEIIMBAHUS
JIUCKpeTHOCTD

Hanpsixenne

Pazmeps! mnatdopmsr (LIxI)
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ymakoBkoit)

Crtpana mpou3BOCTBA

IIPOMBIIIJICHHBIC

1aTOpMEeHHbIE
ot 500 1o 3000 xr
20 kr

ot 200 o 1000 rp
220 B

1200x1500 mm
1200 mm

1500 mm

90 MM

100 xr

105 xr

Poccusa


https://prom-katalog.ru/catalog/platformennye-vesy/_scale_1215

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



